L Nome | Email_________| _ Setor(email) | Telefone | Ramal | Unidade/Local

Ana Freitas

Ana Paula

André Escércio
Angela Cristina
Arimatea Leandro
Camila Trajano
Deusa Pitelli
Diego Soares
Diego Vieira
Eduardo Henrique
Elen Cristina

Elke Marques
Eloisa Fonseca

Geodrgia Grace Bernardes

Geraldo Henrique
Gerson de Alcantara
Gerson Pereira
Gilvonete Queiroz
Jefferson Nunes

Joyane Heiloar
Juliana Moreira
Mara Lucia Campos
Madrcia Beatriz
Marco Antonio
Maria Eduarda
Mauricio Nieto
Nelma Sampaio
Ranyel

Rodrigo Boscoli
Rogério Guedes
Roseane dos Santos
Saulo Rodrigo
Sidney Rocha
Simone de Souza
Solano Nascimento
Valterlandio Soares
Viviane, Silvia e Orlando

relacionamentol@seconci-df.org.br
adml.med@seconci-df.org.br
adm.med@seconci-df.org.br
odonto.sede@seconci-df.org.br
tecnico3.seg@seconci-df.org.br

agendamento.medico@seconci-df.org.br

odonto.asanorte@seconci-df.org.br
suprimentos1@seconci-df.org.br
tecnico4.seg@seconci-df.org.br
suprimentos2 @seconci-df.org.br
med.ocupacional2@seconci-df.org.br
tecnico5.seg@seconci-df.org.br
tecnico2.seg@seconci-df.org.br
gerencia.geral@seconci-df.org.br
coordenacao.apoio@seconci-df.org.br
engenheiro2.seg@seconci-df.org.br
tecnicob6.seg@seconci-df.org.br
guias.med@seconci-df.org.br
relacionamento2@seconci-df.org.br
relacionamento3@seconci-df.org.br
secretaria@seconci-df.org.br
gerencia.seguranca@seconci-df.org.br
gerencia.odonto@seconci-df.org.br
almoxarifado@seconci-df.org.br
financeirol@seconci-df.org.br
adm.seguranca@seconci-df.org.br
gerencia.med@seconci-df.org.br
coordenacao.med@seconci-df.org.br
suporte.ti@seconci-df.org.br
engenheirol.seg@seconci-df.org.br
relacionamento@seconci-df.org.br
social@seconci-df.org.br
rh@seconci-df.org.br
comunicacao@seconci-df.org.br
med.ocupacional@seconci-df.org.br
tecnicol.seg@seconci-df.org.br
ti@seconci-df.org.br
atendimento.med@seconci-df.org.br
comunica@seconci-df.org.br

Relacionamento
Medicina

Medicina

Odontologia
Seguranga do Trabalho
Medicina

Odontologia

Geréncia Geral
Seguranga do Trabalho
Geréncia Geral
Medicina

Seguranga do Trabalho
Seguranga do Trabalho
Geréncia Geral
Coordenagao e Apoio
Seguranga do Trabalho
Seguranga do Trabalho
Medicina
Relacionamento
Relacionamento
Geréncia Geral
Seguranga do Trabalho
Odontologia

Geréncia Geral
Relacionamento
Seguranga do Trabalho
Medicina

Medicina

Geréncia Geral
Seguranga do Trabalho
Relacionamento
Psicossocial

Recursos Humanos
Comunicagdo
Medicina

Seguranga do Trabalho
TI

Medicina
Comunicagao

3399-1888
3399-1888
3399-1888
3399-1888
3399-1888
3399-1888
3347-8833
3399-1888
3399-1888
3399-1888
3399-1888
3399-1888
3399-1888
3399-1888
3399-1888
3399-1888
3399-1888
3399-1888
3399-1888
3399-1888
3399-1888
3399-1888
3399-1888
3399-1888
3399-1888
3399-1888
3399-1888
3399-1888
3399-1888
3399-1888
3399-1888
3399-1888
3399-1888
3399-1888
3399-1888
3399-1888
3399-1888
3399-1888
3399-1888

222
268
210
269
266
264
24
219
232
204
225
265
242
217
241
249
246

208
206
220
251
213
235
215
247
207
214
223
245
209
211
205
203
224
250
263
253
248

Sede
Sede
Sede
Sede
Sede
Sede
Unidade Asa Norte
Sede
Sede
Sede
Sede
Sede
Sede
Sede
Sede
Sede
Sede
Sede
Sede
Sede
Sede
Sede
Sede
Sede
Sede
Sede
Sede
Sede
Sede
Sede
Sede
Sede
Sede
Sede
Sede
Sede
Sede
Sede
Sede



