

Nome	E-mail	Setor (e-mail)	Telefone	Ramal	Unidade/Local
Ana Freitas	relacionamento1@seconci-df.org.br	Relacionamento	3399-1888	222	Sede
Ana Paula	adm1.med@seconci-df.org.br	Medicina	3399-1888	268	Sede
André Escórcio	adm.med@seconci-df.org.br	Medicina	3399-1888	210	Sede
Angela Cristina	odonto.sede@seconci-df.org.br	Odontologia	3399-1888	269	Sede
Arimatea Leandro	tecnico3.seg@seconci-df.org.br	Segurança do Trabalho	3399-1888	266	Sede
Camila Trajano	agendamento.medico@seconci-df.org.br	Medicina	3399-1888	264	Sede
<b>Deusa Pitelli</b>	<b>odonto.asanorte@seconci-df.org.br</b>	<b>Odontologia</b>	<b>3347-8833</b>	<b>24</b>	<b>Unidade Asa Norte</b>
Diego Soares	suprimentos1@seconci-df.org.br	Gerência Geral	3399-1888	219	Sede
Diego Vieira	tecnico4.seg@seconci-df.org.br	Segurança do Trabalho	3399-1888	232	Sede
Eduardo Henrique	suprimentos2@seconci-df.org.br	Gerência Geral	3399-1888	204	Sede
Elen Cristina	med.ocupacional2@seconci-df.org.br	Medicina	3399-1888	225	Sede
Elke Marques	tecnico5.seg@seconci-df.org.br	Segurança do Trabalho	3399-1888	265	Sede
Eloisa Fonseca	tecnico2.seg@seconci-df.org.br	Segurança do Trabalho	3399-1888	242	Sede
<b>Geórgia Grace Bernardes</b>	<b>gerencia.geral@seconci-df.org.br</b>	<b>Gerência Geral</b>	<b>3399-1888</b>	<b>217</b>	<b>Sede</b>
<b>Geraldo Henrique</b>	<b>coordenacao.apoio@seconci-df.org.br</b>	<b>Coordenação e Apoio</b>	<b>3399-1888</b>	<b>241</b>	<b>Sede</b>
Gerson de Alcântara	engenheiro2.seg@seconci-df.org.br	Segurança do Trabalho	3399-1888	249	Sede
Gerson Pereira	tecnico6.seg@seconci-df.org.br	Segurança do Trabalho	3399-1888	246	Sede
Gilvonete Queiroz	guias.med@seconci-df.org.br	Medicina	3399-1888		Sede
Jefferson Nunes	relacionamento2@seconci-df.org.br	Relacionamento	3399-1888	208	Sede
	relacionamento3@seconci-df.org.br	Relacionamento	3399-1888	206	Sede
Joyane Heiloar	secretaria@seconci-df.org.br	Gerência Geral	3399-1888	220	Sede
<b>Juliana Moreira</b>	<b>gerencia.seguranca@seconci-df.org.br</b>	<b>Segurança do Trabalho</b>	<b>3399-1888</b>	<b>251</b>	<b>Sede</b>
<b>Mára Lúcia Campos</b>	<b>gerencia.odonto@seconci-df.org.br</b>	<b>Odontologia</b>	<b>3399-1888</b>	<b>213</b>	<b>Sede</b>
Márcia Beatriz	almoxarifado@seconci-df.org.br	Gerência Geral	3399-1888	235	Sede
Marco Antonio	financeiro1@seconci-df.org.br	Relacionamento	3399-1888	215	Sede
Maria Eduarda	adm.seguranca@seconci-df.org.br	Segurança do Trabalho	3399-1888	247	Sede
<b>Maurício Nieto</b>	<b>gerencia.med@seconci-df.org.br</b>	<b>Medicina</b>	<b>3399-1888</b>	<b>207</b>	<b>Sede</b>
Nelma Sampaio	coordenacao.med@seconci-df.org.br	Medicina	3399-1888	214	Sede
Ranyel	suporte.ti@seconci-df.org.br	Gerência Geral	3399-1888	223	Sede
Rodrigo Bôscoli	engenheiro1.seg@seconci-df.org.br	Segurança do Trabalho	3399-1888	245	Sede
<b>Rogério Guedes</b>	<b>relacionamento@seconci-df.org.br</b>	<b>Relacionamento</b>	<b>3399-1888</b>	<b>209</b>	<b>Sede</b>
<b>Roseane dos Santos</b>	<b>social@seconci-df.org.br</b>	<b>Psicossocial</b>	<b>3399-1888</b>	<b>211</b>	<b>Sede</b>
Saulo Rodrigo	rh@seconci-df.org.br	Recursos Humanos	3399-1888	205	Sede
Sidney Rocha	comunicacao@seconci-df.org.br	Comunicação	3399-1888	203	Sede
Simone de Souza	med.ocupacional@seconci-df.org.br	Medicina	3399-1888	224	Sede
Solano Nascimento	tecnico1.seg@seconci-df.org.br	Segurança do Trabalho	3399-1888	250	Sede
<b>Valterlandio Soares</b>	<b>ti@seconci-df.org.br</b>	<b>TI</b>	<b>3399-1888</b>	<b>263</b>	<b>Sede</b>
Viviane, Silvia e Orlando	atendimento.med@seconci-df.org.br	Medicina	3399-1888	253	Sede
	comunica@seconci-df.org.br	Comunicação	3399-1888	248	Sede